
Q
START
PRŮVODCE

RAM 15U
00 ICK

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Světla A Střešní okno
ŘízeníGarážová vrata

Otvírák

Digitální zpětné zrcátko
Přístrojová deska

Ovládací tlačítka
Tempomat

Tlačítka

Boční zrcátko
Řízení

Integrovaný přívěs
Brzdový modul

Uvolnění přihrádky

Elektronický
Volič rozsahu

Porty AUX/USB (C/A)
Světlo

Řízení
Pedál
Upravit

Elektrická parkovací brzda Uvolnění kapoty Ovládání 4WD

PŘEH
LED

 VO
ZID

LA



Otvírač garážových vrat ? ROLÍCÍ, NEBO NEROLUJÍCÍ SE?
Zkontrolujte motor pohonu garážových vrat ve vaší garáži, zda u 
zavěšené antény není tlačítko „UČIT“ nebo „VLAKOVAT“.
Máte-li jeden z nich, máte otvírač garážových vrat 
Rolling Code.

3
Pro Non-rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka 
nesvítí trvale.

Pro Rolling Codeotvírače garážových vrat, sledujte, zda kontrolka 
nepřejde z pomalého blikání na rychlé blikání.

4
5

Pro Rolling Codepouze otvírače garážových vrat, pevně stiskněte a 
uvolněte tlačítko „LEARN“ nebo „TRAIN“ na motoru vašeho pohonu 
garážových vrat ve vaší garáži a poté stiskněte HomeLink®třikrát ve 
vozidle (pokaždé podržte tlačítko po dobu dvou sekund).1 Když je auto ZAPNUTÉ, držte ruční vysílač garážových vrat 1-3 palce od 

HomeLinku®tlačítko, které chcete naprogramovat ve vozidle.

2
Pokud bylo naprogramování úspěšné, vaše garážová 
vrata by se měla otevřít a zavřít pomocí zvoleného 
HomeLinku®knoflík.

Stiskněte a podržte oba HomeLink®programované tlačítko a tlačítko 
na vysílači garážových vrat.

Vyhledat
HomeLink®

Video

VYMAZÁNÍ VŠECH NASTAVENÝCH KANÁLŮ: POTŘEBUJETE POMOC?
Stiskněte a podržte dva vnější HomeLink®tlačítka po dobu 20 sekund, dokud 
nezačne blikat oranžový indikátor. Jednotlivý kanál nelze vymazat.

1- 800-355-3515

PRO
PO

JTE VAŠE G
ARÁŽO

VÁ VRATA



Spárujte telefon

1
2
3

PŘIPOJTE SVÉ APLIKACE
Ujistěte se, že Bluetooth®je na vašem mobilním 
zařízení povoleno

Připojte svůj smartphone k mediálnímu USB portu nebo spárujte smartphone pomocí 
„Správce zařízení“.

Android AutoTMnebo Apple CarPlay®ikona nahradí ikonu telefonu na dotykové obrazovce.
S vozidlem v poloze ACC nebo ON/RUN 
stiskněte tlačítko Telefon na liště nabídky 
na dotykové obrazovce vozidla

MĚJTE NA PAMĚTI:

Pro AndroidTMuživatelé,pokud je Android AutoTMaplikace nebyla 
dříve stažena, stáhne se při prvním připojení zařízení.

Stiskněte „Správce zařízení“ Pro Apple®uživatelé,Apple CarPlay®je kompatibilní pouze s iPhone®5 
nebo novější a vyžaduje povolení Siri v „Nastavení“.

4
5

Vyberte „Přidat zařízení“
Jste připraveni odebrat telefon nebo zvukové zařízení?

1

2

3

4

Stiskněte tlačítko Správce zařízení na dotykové obrazovce.Postupujte podle pokynů na telefonu a na 
dotykové obrazovce

Stiskněte ikonu ozubeného kola Nastavení vedle 

telefonu nebo zařízení, které chcete odebrat.

Odstraňování problémů Stiskněte „Odstranit zařízení“. Zařízení by 
mělo být odstraněno.

1
2

Proveďte reset přidržením tlačítka 
napájení na rádiu po dobu 15 sekund 3

4
Odstraňte spárovaný telefon

Na Bluetooth vašeho telefonu®nebo v nabídce 
Nastavení odeberte uložené rádio Uconnect.Pro nastavení telefonu postupujte podle 

kroků Spárování telefonu výše
Restartujte telefon

PŘIPO
JTE SVŮ

J TELEFO
N



Připojené služby Mopar®Vaše cesta
AKTIVUJTE SVŮJ

VZDÁLENÉ SLUŽBY VYTVOŘTE SI PROFIL SVÉHO VLASTNÍKA DNES! !
S PŘIPOJENÝM
SLUŽBY, KTERÉ MŮŽETE...

Získejte 24/7 přístup ke všemu, co potřebujete

1
2
3

Registrace je
jednoduchý. Naskenujte

QR kód níže
a poskytnout své

emailová adresa
začít.

Stiskněte „Aplikace“ na dotykové obrazovce.
Palubní deska vozidla na míru

Zamkněte své vozidlo
Stiskněte „Aktivovat služby“.

Přístup k informacím o majiteli vašeho vozidla

Stiskněte „Aktivovat nyní“.
Odemkněte své vozidlo Snadno si naplánujte servis prodejce

4 Existují dva způsoby aktivace: e-
mailem nebo prostřednictvím 
agenta. Na další obrazovce můžete 
buď zadat své jméno a e-mail, nebo 
stisknout „Call An Agent“ a přímo 
mluvit s agentem.

Získejte speciální nabídky na Mopar®servis
Dálkové startování vašeho vozidla

Zobrazit záznamy o údržbě** * Kanadští obyvatelé si 
nemusejí vytvářet profil, 
protože se vytváří při 
aktivaci účtu Uconnect 
Connected Services.

Zrušit vzdálené spuštění

Mobilní příkazy k vozidlu**

Aktivujte svůj roh
* * Vyžaduje aktivní předplatné Uconnect Connected Services

SZÍSKEJTE UPPERSSEO
RNVAICLEIZSE&D

O
BWYNRERG

'ISTPERRO
INOBRÁZEK



Bezdrátová nabíjecí podložka Hlasové rozpoznávání
POUŽÍVEJTE SVŮJ HLAS K OVLÁDÁNÍ UCONNECT
Pokud je váš systém Uconnect vybaven navigací, máte přístup k vestavěnému rozpoznávání hlasu. 
Pokud váš systém Uconnect není vybaven navigací, podívejte se na následující Android Auto™nebo 
Apple CarPlay®instrukce.

1
2

Začněte stisknutím tlačítka Rozpoznávání hlasu nebo vyslovením slova Uconnect „Wake Up“. Slovo „Wake 
Up“ lze upravit v nastavení vozidla. Můžete jej nastavit na „Hey, Uconnect“ nebo „Hey, Ram“.

Po pípnutí řekněte příkaz. Níže uvádíme několik příkladů:
• “Zavolejte <telefonnímu kontaktu>.“

• “Zavolejte na číslo 123-456-7891.“

• “Nalaďte na 95,5.”

• “Změňte zdroj na FM."
• “Přejděte na <požadované umístění>.“

Pomocí Android Auto™Nebo Apple CarPlay®?
Se systémem Android Auto můžete používat rozpoznávání hlasu™a Apple CarPlay®!

Aktivujte Android Auto™nebo Apple CarPlay®ze „Správce zařízení“ v režimu telefonu. Příslušná ikona 
nahradí ikonu Telefon na liště nabídek.

Odpovědět

Příchozí hovor MĚJTE NA PAMĚTI: Vyhledávání hlasu
Uznání

Video

VAŠE VOZIDLO MŮŽE BÝT VYBAVENO A15W 
3A QIBEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ PODLOŽKA

PRO VÁŠ SMARTPHONE

Bezdrátový

Video nabíjení
Může existovat
nekonzistentní objem
mezi různými
zdroje zvuku.

Spusťte hlas
Uznání

Ukončit hovor
MĚJTE NA PAMĚTI:
Pouzdro telefonu může rušit bezdrátové nabíjení.

BEZD
RÁTO

VÁ N
ABÍJEČKA A RO

ZPO
ZN

ÁVÁN
Í H

LASU



Head Up Display
PŘIZPŮSOBTE SI ZOBRAZENÍ CLUSTERU PŘÍSTROJŮ PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ OBSAH A ROZLOŽENÍ

Vyberte „Vlastní“ a začněte přizpůsobovat rozvržení clusteru ze systému Uconnect.

1
2
3

Vyberte rozložení zobrazení se dvěma, třemi, čtyřmi nebo pěti ikonami. Přetáhněte ikony do určených zón na 
dotykové obrazovce!Pomocí tlačítka se šipkou nahoru nebo dolů na volantu 

vyberte „Nastavení“.

Vyberte „HUD“ pomocí tlačítka Šipka vpravo nebo vlevo na 
volantu. Stiskněte „OK“. Zobrazuje rychlost vozidla.

Upravte dostupná nastavení, jako je Obsah a rozvržení, 
Výška displeje a Jas. Stiskněte „OK“ pro změnu nastavení.

Zobrazuje aktuální rychlost
limitní informace.

Displej sdruženého přístroje
Ovládací tlačítka Zobrazuje asistenta 

řidiče, tempomat, 
adaptivní tempomat a
Informace LaneSense.

Displej Na čelním skle

Zobrazuje aktuální rychlostní stupeň

vozidlo je uvnitř.
Vyhledat
Hlavu vzhůru

Zobrazit video
SPROPITNÉ:

Obsah a rozvržení má čtyři možnosti rozvržení: 
Standardní, Jednoduché, Pokročilé a Vlastní.

Zobrazí nadcházející
Navigační pokyny.

N
AKO

N
FIG

U
RU

JTE SI H
LAVN

Í D
ISPLEJ



Uconnect 5/5 NAV
PŘÍSTUP K NASTAVENÍM MÉDIÍ, TELEFONU, KOMFORTU A VOZIDLA A NAVIGACE PŘÍSTUP NA STRÁNKY OFF-ROAD: Přejetím dolů upravte

Možnosti profilu

DOMOV

MÉDIA

TELEFON

NAVIGACE

POHODLÍ

VOZIDLO

Přizpůsobte si domovskou stránku pomocí widgetů. Nyní máte přístup ke svým 
oblíbeným rozhlasovým stanicím a smartphonu na stejné obrazovce!

1
2
3

Stiskněte „Vehicle“ na dotykové obrazovce.

Poslouchejte všechny své oblíbené rozhlasové stanice, včetně SiriusXM®a přehrávejte 
hudbu z USB nebo Bluetooth®přístroj.

Stiskněte „Off-Road Pages“.

Vyberte mezi stránkami na levé 
straně dotykové obrazovky.

Spárujte svůj smartphone a uskutečňujte handsfree hovory nebo posílejte handsfree zprávy 
kterémukoli z vašich kontaktů. MĚJTE NA PAMĚTI:

Stiskněte a podržte tlačítko 
Napájení na čelním panelu rádia po 
dobu minimálně 15 sekund, aby se 
rádio resetovalo.

Máte problém najít místo? Zadejte adresu nebo hledejte z více bodů zájmu a 
navigujte kamkoli pomocí Uconnect. HLAVNÍ RÁDIA:

• 8,4palcový nebo 12palcový 
dotykový displej

Příliš horká? Příliš studený? Nastavte teplotu svého vozidla pomocí několika možností ovládání 
klimatizace. Aktivujte automatickou klimatizaci, aby vaše vozidlo udrželo požadovanou teplotu.

• SiriusXM®360 l

• Android AutoTM/Apple CarPlay®

• Překonfigurovatelný panel nabídek

• Služby připojených vozidel

• Integrace Amazon Alexa

• Uživatelské profily

Přístup k nastavení rádia a vozidla, jako je změna displeje rádia nebo nastavení 
jasu vnitřního osvětlení. Vyhledat

Rádio Video

APLIKACE

OFF-ROAD STRÁNKY

Získejte přístup k jakékoli aplikaci nainstalované ve vašem systému Uconnect.
Stiskněte a přetáhněte ikonu

přeskupitZobrazte stav svých off-roadových stránek, jako je převodovka, rozteč a naklánění a měřidla 
příslušenství. Můžete také přistupovat ke kameře směřující dopředu.

PO
ZN

EJTE SVÉ RÁD
IO



Výstražná a signální světla
Elektrická energie

Porucha řízení (EPS).Air Bag Nabíjení baterie Brzda Dveře otevřené

Elektronický plyn
ovládání (ETC)

Chladič motoru
Teplota Otevřená kapota Tlak oleje Teplota oleje

Brzda přívěsu
Odpojeno

Přenos
TeplotaPřipomenutí bezpečnostního pásu Dveře zavazadlového prostoru otevřené Zabezpečení vozidel

Adaptivní plavba
Porucha řízení (ACC).

Vzduchové odpružení

Aerodynamická výška4WD 4WD VYSOKÝ 4WD LOW

Vzduchové odpružení
Normální výška

Vzduchové odpružení

Off-road 1
Vzduchové odpružení

Off-Road 2
Vzduchové odpružení

Ochrana užitečného zatížení
Porucha vzduchového odpružení

Jízda se vzduchovým odpružením

Snížení výšky
Jízda se vzduchovým odpružením

Zvýšení výšky
Protiblokovací brzda

Systém (ABS) Nákladní světlo Porucha tempomatu

Kontrola motoru/
Porucha

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) Aktivní

Elektronická stabilita
Ovládání (ESC) VYPNUTO

Elektrická parkovací brzda (EPB) Vstup/výstup

Přední kolize
Varování (FCW) Vypnuto

Nízký výfuk nafty
tekutina (DEF)

Nedostatek paliva Nízká hladina kapaliny do ostřikovačů NEUTRÁLNÍ

Služba Forward
Varování před kolizí (FCW)Zámek zadní nápravy Závada zámku zadní nápravy Servis 4WD Služba LaneSense

Servis Stop/Start
Systém

Monitorování tlaku v pneumatikách

Systém (TPMS) TAŽENÍ/TAŽENÍ Trailer Merge Assist Počkejte na spuštění

Adaptivní tempomat (ACC)
Nastavit bez detekce cíle

Adaptivní tempomat (ACC)
Set with Target Detected

Voda V Palive 4WD AUTO Sada tempomatu

ECO režim Přední mlhová světla LaneSense Parkování/Zapnutá světla Stop/Start Aktivní

Adaptivní plavba
Ovládání (ACC) připraveno

Sjezd z kopce
ovládání (HDC)Směrovka Tempomat připraven Sada tempomatu

LaneSense Dálkové světlo

Další informace o kterémkoli z témat v této publikaci naleznete ve své uživatelské příručce.
©2022 FCA US LLC. Všechna práva vyhrazena. Tous droits réservés. Ram je registrovaná ochranná známka společnosti FCA US LLC. Ram est une mark deposée de FCA US LLC. App Store je 
registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Google Play Store je registrovaná ochranná známka společnosti Google.

Čtvrté vydání
DT_QSG_EN_USC_BA


	VEHICLE OVERVIEW
	LINK YOUR GARAGE DOOR
	Garage Door Opener

	CONNECT YOUR PHONE
	Pair a Phone

	GET PERSONALIZED BY REGISTERING
	Connected Services
	Mopar® YOUR Way

	WIRELESS CHARGER & VOICE RECOGNITION
	Wireless Charging Pad
	Voice Recognition

	CONFIGURE YOUR HEAD UP DISPLAY
	Head Up Display

	GET TO KNOW YOUR RADIO
	Uconnect 5/5 NAV

	WARNING & INDICATOR LIGHTS



